
　

事業種別

発注担当課

契約年月日
【変更契約日】

予定価格 最低制限価格

（消費税抜き） （消費税抜き）

    （単位：円）

第１回 第２回 第３回 備考

1 5,380,000

2 5,128,000

3 辞退

4 4,315,000 落札

工事請負契約内容及び指名競争入札指名理由等公表書

平成28年度ケープ真鶴足湯施設整備工事 管工事

真鶴町真鶴1175番地1 産業観光課工事場所

工事名

　　足湯槽（5人層） １層、循環ろ過機 １基、 給湯ボイラー １基【2基】、 給排水配管 １式、

ケープ真鶴の屋外に足湯施設を整備するもの。

　　ガス配管 １式、電気工事　１式、 その他、【給水配管 １式】

工事概要
【変更契約後】

契約期間

（名称）㈲御守契約の相手方

平成29年２月27日

（住所）神奈川県足柄下郡真鶴町真鶴333-16

平成29年２月27日から平成29年３月24日まで

4,660,200円契約金額
【変更契約後】 【4,988,520円】 【平成29年３月15日】

㈲御守

㈲西村組

「管工事」の登録がある町内業者３社に、ケープ真鶴の指定管理者を加えた計４社を選定。

指名理由

－－－円
（－－－円）

4,903,200円
（4,540,000円）

平成29年２月23日　　　午前10時00分　　開札

業　　　　　者　　　　　名

㈱スポーツプラザ報徳

㈲青木設備


